PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 001, DE 07/01/2025

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E SOCIOECONÔMICAS –
ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR a banca para análise documental para fins de homologação das inscrições de
candidatos ao curso de Pós-Graduação Lato Sensu – Especialização em Gestão Municipal, de
acordo com o Edital ESAG nº 28/2024.

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Presidente: Daniel Moraes Pinheiro, Dr.;
Membro: Ivoneti da Silva Ramos, Dra.;
Membro: Marcos Vinício Wink Júnior, Dr.;
Membro: Ana Paula Netto Carneiro, Dra.;
Membro suplente: Carmen Pandini, Dra.;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 07 de Janeiro de 2025.

Prof. Dr. Marcello Beckert Zappellini
Diretor Geral da ESAG em Exercício

Portaria 1805/2024
(assinada digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

00
14

6/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
B

40
H

D
8V

0.

3

Assinaturas do documento

Código para verificação: B40HD8V0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELLO BECKERT ZAPELINI (CPF: 691.XXX.479-XX) em 07/01/2025 às 17:42:54
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:59 e válido até 30/03/2118 - 12:40:59.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDAxNDZfMTQ2XzIwMjVfQjQwSEQ4VjA= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00000146/2025 e o código
B40HD8V0 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.